



Ditlevsen & Broen ApS

Finansiell rådgivningsvirksomhed

Hovgårdsvej 2A . Øster Lindet . DK 6630 Rødding . Tlf. 74 84 65 11 . Telefax 74 84 65 12 . CVR-nr. 70 60 45 15

LISSY CHRISTENSEN INVEST ApS (CVR-NR 37 29 81 07)

ÅRSRAPPORT

2015/16

(1. december 2015 – 30. september 2016)

Vedtaget på selskabets generalforsamling den 22/2 2017.

Dirigent: Lissy Bro Christensen



INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsesberetning og påtegninger	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors påtegning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7-8
Noter	9-11
Anvendt regnskabspraksis	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Lissy Christensen Invest ApS
Galgebjergvej 8
6000 Kolding

Telefon: 75 52 35 10

Telefax: 75 54 35 88

CVR.nr.: 37 29 81 07

Stiftet: 1. december 2015

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. oktober – 30. september

Direktion

Købmand Vivi Bro Gregersen
Købmand Michael Bro Christensen

Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabet er stiftet den 1. december 2015 og har efterfølgende overtaget samtlige datterselskaber i Lissy Christensen Holding A/S. Således ejer selskabet nu alle anparter i Liva Stormarked Galgebjergvej ApS, Liva Stormarked Domhusgade ApS, Lissy Christensen Ejendomme G8 ApS, Lissy Christensen Ejendomme G2 ApS og Lissy Christensen Ejendomme ApS og selskabets hovedaktivitet er således ejerskab af nævnte selskaber samt investering og anden formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af den primære drift i datterselskaberne blev et overskud på tkr. 1.713, der anses for acceptabelt.

Selskabet realiserede et regnskabsmæssigt overskud før skat på tkr. 1.670 og årets resultat efter skat udgør, som det fremgår af resultatopgørelsen, et overskud på kr. 1.676.520.

Selskabets egenkapital udgør ved årets udgang tkr. 73.017 eller 100 % af balancesummen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. DECEMBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
BRUTTORESULTAT		(45.850)
Personaleomkostninger		<u>0</u>
DRIFTSRESULTAT		(45.850)
Resultat efter skat i tilknyttede virksomheder	2	1.715.770
Finansielle indtægter		0
Finansielle omkostninger		<u>0</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT		1.669.920
Skat af årets resultat	1	<u>6.600</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.676.520</u></u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret		25.000.000
Overført overskud/(underskud)		<u>(23.323.480)</u>
DISPONERET I ALT		<u><u>1.676.520</u></u>

BALANCE 30. SEPTEMBER 2016

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>59.440.519</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>59.440.519</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos moderselskab		<u>13.576.555</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>13.576.555</u>
AKTIVER		<u><u>73.017.074</u></u>

BALANCE 30. SEPTEMBER 2016

PASSIVER

		<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
	Note	
Anpartskapital		1.000.000
Overkursfond/overført overskud		47.017.074
Foreslået udbytte for regnskabsåret		25.000.000
EGENKAPITAL	3	<u>73.017.074</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter		0
Mellemregning med moderselskab		0
Anden gæld		<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>0</u>
PASSIVER		<u><u>73.017.074</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

NOTER

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
1. Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	(6.600)
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>
	<u><u>(6.600)</u></u>

Da Lissy Christensen Invest ApS indgår i sambeskatningen med Lissy Christensen Holding A/S, er aktuel skat overført til mellemregning med moderselskabet og anses herefter som værende betalt.

NOTER

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum primo	0
Tilgang i årets løb	82.592.583
Modtaget udbytte vedrørende regnskabsåret 2014/15	(25.000.000)
Reguleringer i årets løb	132.166
Andel af årets overskud/(underskud)	<u>1.715.770</u>
Bogført værdi pr. 30. september 2016	<u>59.440.519</u>

Kapitalandele i tilknyttede selskaber omfatter:

	<u>Ejerandel</u>
Liva Stormarked Galgebjergvej ApS, 6000 Kolding	100%
Liva Stormarked Domhusgade ApS, 6000 Kolding	100%
Lissy Christensen Ejendomme G8 ApS, 6000 Kolding	100%
Lissy Christensen Ejendomme G2 ApS, 6000 Kolding	100%
Lissy Christensen Ejendomme ApS, 6000 Kolding	100%

NOTER

3. Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overkursfond/ overført resultat</u>	<u>Henlagt til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Kontant indskud	50.000	0	0	50.000
Kapitalforhøjelse ved konvertering af gæld	950.000	70.340.554	0	71.290.554
Egenkapital 1. oktober	1.000.000	70.340.554	0	71.340.554
Årets resultat	0	1.676.520	0	1.676.520
Henlagt til udbytte	0	(25.000.000)	25.000.000	0
Egenkapital 30. september	<u>1.000.000</u>	<u>47.017.074</u>	<u>25.000.000</u>	<u>73.017.074</u>

Selskabet ejer ikke egne anparter.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder eller foretaget pantsætninger.
